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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
Ibagué (Tol), Diecinueve (19) de agosto de dos mil veinte uno (2021)

EJECUTIVO SINGULAR
73001400300420190006300
Demandante: BANCOLOMBIA S.A
Demandado: HAROLD GONZALEZ MURILLO

Teniendo en cuenta que la auxiliar de la justicia designada mediante auto del 01 de Julio de 2021;

Dra. AIXA OROZCO CORTES no comparecié a tomar posesion del cargo en representacion del

demandado HAROLD GONZALEZ MURILLO, se procede a designar como CURADOR AD-LITEM al
Doctor

ALEJANDRO BOTERO VERA

Carrera 5 Nro. 49-120 Sector el Papayo, Centro Ibagué - Tol

alejandrobotero84@hotmail.com

En caso de que el abogado designado no se pronuncie respecto de la designacién, dentro de los
cinco (05) siguientes a la comunicacion, se haran acreedores a las sanciones de que trata el
numeral 3 del articulo 44 del C.G.P.

Se les advierte a las partes el cuamplimiento a lo ordenado en el Articulo 78 numeral 14 del
C.G.P.

Notifiquese y Ciimplase.

GAOD*
La Juez,

T

411;; ARBELAEZ LO

JUZGADO 4° CIVIL MUNICIPAL
IBAGUE
SECRETARIA
La providencia anterior se notifica por estado fijado
en la secretaria a la hora de las 8:00 A.M.
No. 062 de hoy__ 20/08/2021__ .

SECRETARIA,_Jinneth Rocio Martinez
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JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
Ibagué (Tol), Diecinueve (19) de agosto de dos mil veinte uno (2021)

EJECUTIVO HIPOTECARIO

73001402300720140015600
Demandante: BANCO BBVA -

Demandado: BLANCA NIEVES RUIZ VELASQUEZ

Atendiendo lo solicitado por el apoderado de la parte actora y en atencién a la
ultima liquidacién del crédito presentada por la parte accionante el dia 06 de Julio
de 2021 me permito realizar el siguiente pronunciamiento:

1.

Si bien es cierto que el dia 06 de julio de 2021 se presenté liquidacion
actualizada del crédito a partir del 12 de enero de 2021, la misma que antecede
no fue aprobada por el Despacho; razén por la cual procederemos a efectuar
la liquidacién a partir de la ultima liquidaciéon aprobada por este Despacho en
auto del 08 de septiembre de 2020 con corte al 25 de septiembre de 2019; por
consiguiente a partir del dia 26 de septiembre de 2019 se empezara a efectuar
la misma; con corte al dia 19 de Agosto de 2021.

Por tanto; y de conformidad a lo reglado en el numeral 3, articulo 446 del C.G.P, el
juzgado

RESUELVE:

PRIMERO: APROBAR la liquidacién del crédito realizada por el Despacho con
corte a 19 de Agosto de 2021, la cual asciende a la suma de CIENTO CUARENTAY
DOS MILLONES DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON DIESIOCHO
CENTAVOS. ($142.010.328,18), teniendo en cuenta los argumentos esbozados.

PAGARE - 00130362779602198366 - CAPITAL SOBRE CUOTA VENCIDA 1.

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes

2019-09-26 2019-09-26 (0 28980 0 0 0 146,720 146,720 0
2019-09-26 2019-09-30 [5 28.98 512 0 0 0 147,232 146,720 512
2019-10-01 2019-10-31 |31 28.65 (3,173 0 0 0 150,405 146,720 3,685
2019-11-01 2019-11-30 {30 28.55 (3,060 0 0 0 153,466 146,720 6,746
2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 (3,145 0 0 0 156,611 146,720 9,891
2020-01-01 2020-01-31 (31 28.16 |3,125 0 0 0 159,735 146,720 13,015
2020-02-01 2020-02-29 |29 28.59 |2,961 0 0 0 162,696 146,720 15,976
2020-03-01 2020-03-31 (31 28.42 (3,150 0 0 0 165,847 146,720 19,127
2020-04-01 R020-04-30 |30 28.04 (3,011 0 0 0 168,858 146,720 22,138
2020-05-01 2020-05-31 (31 27.29 (3,038 0 0 0 171,896 146,720 25,176
2020-06-01 2020-06-30 |30 27.18 2,928 0 0 0 174,824 146,720 28,104
2020-07-01 2020-07-31 (31 27.18 (3,027 0 0 0 177,851 146,720 31,131
2020-08-01 2020-08-31 (31 27.43 (3,052 0 0 0 180,903 146,720 34,183
2020-09-01 020-09-30 |30 27.53 (2,962 0 0 0 183,865 146,720 37,145
2020-10-01 2020-10-31 (31 28.65 (3,173 0 0 0 187,038 146,720 40,318
2020-11-01 R020-11-30 |30 26.76 (2,888 0 0 0 189,925 146,720 43,205
2020-12-01 020-12-31 31 26.19 2,928 0 0 0 192,853 146,720 46,133
2021-01-01021-01-31 31 25.98 2,906 0 0 0 195,759 146,720 49,039
2021-02-01 021-02-28 |28 26.31 (2,653 0 0 0 198,412 146,720 51,692
2021-03-01021-03-31 31 26.12 2,920 0 0 0 201,332 146,720 54,612
2021-04-01 2021-04-30 {30 25.96 2,810 0 0 0 204,142 146,720 57,422
2021-05-012021-05-31 (31 19.47 2,234 0 0 0 206,376 146,720 59,656
2021-06-01 2021-06-30 |30 25.96 2,810 0 0 0 209,185 146,720 62,465
2021-07-012021-07-31 31 25.77 (2,885 0 0 0 212,071 146,720 65,351
2021-08-012021-08-19 (19 48.63 (3,058 0 0 0 215,129 146,720 68,409
Totales: 68,409 0 0 0 0 0 0




PAGARE

-00130362779602198366 - CAPITAL SOBRE CUOTA VENCIDA 2.

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 148,700 148,700 0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 519 0 0 0 149,219 148,700 519
2019-10-01 2019-10-31 (31 28.65 3,216 0 0 0 152,435 148,700 3,735
2019-11-01 2019-11-30 |30 28.55 3,101 0 0 0 155,537 148,700 6,837
2019-12-01 2019-12-31 (31 28.37 [3,188 0 0 0 158,724 148,700 10,024
2020-01-01 2020-01-31 (31 28.16 (3,167 0 0 0 161,891 148,700 13,191
2020-02-01 2020-02-29 |29 28.59 [3,001 0 0 0 164,892 148,700 16,192
2020-03-01 2020-03-31 (31 28.42 3,193 0 0 0 168,085 148,700 19,385
2020-04-01 2020-04-30 |30 28.04 |3,052 0 0 0 171,137 148,700 22,437
2020-05-01 2020-05-31 (31 27.29 3,079 0 0 0 174,215 148,700 25,515
2020-06-01 2020-06-30 |30 27.18 2,968 0 0 0 177,183 148,700 28,483
2020-07-01 2020-07-31 (31 27.18 3,068 0 0 0 180,251 148,700 31,551
2020-08-01 2020-08-31 (31 27.43 13,093 0 0 0 183,344 148,700 34,644
2020-09-01 2020-09-30 |30 27.53 (3,002 0 0 0 186,346 148,700 37,646
2020-10-01 2020-10-31 |31 28.65 [3,216 0 0 0 189,562 148,700 40,862
2020-11-01 2020-11-30 /30 26.76 12,927 0 0 0 192,488 148,700 43,788
2020-12-01 2020-12-31 (31 26.19 12,967 0 0 0 195,455 148,700 46,755
2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 12,946 0 0 0 198,401 148,700 49,701
2021-02-01 2021-02-28 |28 26.31 (2,688 0 0 0 201,089 148,700 52,389
2021-03-01 2021-03-31 (31 26.12 12,960 0 0 0 204,049 148,700 55,349
2021-04-01 2021-04-30 |30 25.96 2,848 0 0 0 206,897 148,700 58,197
2021-05-01 2021-05-31 (31 19.47 12,264 0 0 0 209,161 148,700 60,461
2021-06-01 2021-06-30 |30 25.96 2,848 0 0 0 212,008 148,700 63,308
2021-07-01 2021-07-31 (31 25.77 12,924 0 0 0 214,932 148,700 66,232
2021-08-012021-08-19 (19 48.63 (3,099 0 0 0 218,032 148,700 69,332
Totales: 69,334 0 0 0 0 0 0

PAGARE - 00130362779602198366 - CAPITAL SOBRE CUOTA VENCIDA 3.

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 150,706 150,706 0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 526 0 0 0 151,232 150,706 526
2019-10-012019-10-31 |31 28.65 3,259 0 0 0 154,492 150,706 3,786
2019-11-01 019-11-30 (30 28.55 (3,143 0 0 0 157,635 150,706 6,929
2019-12-01019-12-31 31 28.37 3,231 0 0 0 160,866 150,706 10,160
2020-01-01 2020-01-31 [31 28.16 |3,209 0 0 0 164,075 150,706 13,369
2020-02-01 020-02-29 29 28.59 (3,041 0 0 0 167,116 150,706 16,410
2020-03-01 2020-03-31 [31 28.42 3,236 0 0 0 170,352 150,706 19,646
2020-04-01 2020-04-30 (30 28.04 (3,093 0 0 0 173,445 150,706 22,739
2020-05-01 2020-05-31 [31 27.29 13,120 0 0 0 176,566 150,706 25,860
2020-06-01 2020-06-30 (30 27.18 3,008 0 0 0 179,573 150,706 28,867
2020-07-012020-07-31 [31 27.18 13,109 0 0 0 182,683 150,706 31,977
2020-08-01 2020-08-31 [31 27.43 (3,135 0 0 0 185,817 150,706 35,111
2020-09-01 2020-09-30 (30 27.53 (3,043 0 0 0 188,860 150,706 38,154
2020-10-01 2020-10-31 [31 28.65 3,259 0 0 0 192,119 150,706 41,413
2020-11-012020-11-30 |30 26.76 12,966 0 0 0 195,085 150,706 44,379
2020-12-012020-12-31 31 26.19 [3,007 0 0 0 198,092 150,706 47,386
2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 (2,985 0 0 0 201,078 150,706 50,372
2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 (2,725 0 0 0 203,802 150,706 53,096
2021-03-012021-03-31 31 26.12 3,000 0 0 0 206,802 150,706 56,096
2021-04-012021-04-30 |30 25.96 |2,886 0 0 0 209,688 150,706 58,982
2021-05-012021-05-31 31 19.47 2,294 0 0 0 211,982 150,706 61,276
2021-06-01 2021-06-30 (30 25.96 |2,886 0 0 0 214,868 150,706 64,162
2021-07-012021-07-31 31 25.77 2,964 0 0 0 217,832 150,706 67,126
2021-08-01021-08-19 19 48.63 (3,141 0 0 0 220,973 150,706 70,267
Totales: 70,266 0 0 0 0 0 0




PAGARE -00130362779602198366 - CAPITAL SOBRE CUOTA VENCIDA 4.

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 152,740 152,740 0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 533 0 0 0 153,273 152,740 533
2019-10-012019-10-31 31 28.65 (3,303 0 0 0 156,577 152,740 3,837
2019-11-01019-11-30 (30 28.55 3,186 0 0 0 159,762 152,740 7,022
2019-12-01019-12-31 31 28.37 3,274 0 0 0 163,037 152,740 10,297
2020-01-012020-01-31 31 28.16 (3,253 0 0 0 166,290 152,740 13,550
2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 (3,082 0 0 0 169,372 152,740 16,632
2020-03-012020-03-31 31 28.42 3,280 0 0 0 172,651 152,740 19,911
2020-04-01 2020-04-30 (30 28.04 (3,135 0 0 0 175,786 152,740 23,046
2020-05-01 2020-05-31 [31 27.29 3,163 0 0 0 178,949 152,740 26,209
2020-06-01 2020-06-30 (30 27.18 3,048 0 0 0 181,997 152,740 29,257
2020-07-012020-07-31 31 27.18 3,151 0 0 0 185,148 152,740 32,408
2020-08-012020-08-31 |31 27.43 3,177 0 0 0 188,325 152,740 35,585
2020-09-01 2020-09-30 (30 27.53 3,084 0 0 0 191,409 152,740 38,669
2020-10-01 2020-10-31 31 28.65 (3,303 0 0 0 194,712 152,740 41,972
2020-11-01 2020-11-30 (30 26.76 |3,006 0 0 0 197,718 152,740 44,978
2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 |3,048 0 0 0 200,766 152,740 48,026
2021-01-012021-01-31 31 25.98 |3,026 0 0 0 203,791 152,740 51,051
2021-02-01 021-02-28 |28 26.31 2,761 0 0 0 206,553 152,740 53,813
2021-03-012021-03-31 31 26.12 3,040 0 0 0 209,593 152,740 56,853
2021-04-01021-04-30 (30 25.96 (2,925 0 0 0 212,518 152,740 59,778
2021-05-012021-05-31 31 19.47 12,325 0 0 0 214,843 152,740 62,103
2021-06-01 R021-06-30 (30 25.96 (2,925 0 0 0 217,768 152,740 65,028
2021-07-012021-07-31 31 25.77 |3,004 0 0 0 220,772 152,740 68,032
2021-08-01021-08-19 19 48.63 (3,184 0 0 0 223,956 152,740 71,216
Totales: 71,216 0 0 0 0 0 0

PAGARE - 00130362779602198366 - CAPITAL SOBRE CUOTA VENCIDA 5.

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 154,801 154,801 0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 [541 0 0 0 155,342 154,801 541
2019-10-012019-10-31 31 28.65 3,348 0 0 0 158,689 154,801 3,888
2019-11-012019-11-30|30 28.55 3,229 0 0 0 161,918 154,801 7,117
2019-12-012019-12-31 31 28.37 |3,319 0 0 0 165,237 154,801 10,436
2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 |3,297 0 0 0 168,533 154,801 13,732
2020-02-01 020-02-29 29 28.59 [3,124 0 0 0 171,657 154,801 16,856
2020-03-012020-03-31 [31 28.42 3,324 0 0 0 174,981 154,801 20,180
2020-04-01 2020-04-30 (30 28.04 3,177 0 0 0 178,158 154,801 23,357
2020-05-01 2020-05-31 [31 27.29 (3,205 0 0 0 181,363 154,801 26,562
2020-06-01 2020-06-30 (30 27.18 3,090 0 0 0 184,453 154,801 29,652
2020-07-012020-07-31 [31 27.18 3,194 0 0 0 187,646 154,801 32,845
2020-08-01 2020-08-31 [31 27.43 3,220 0 0 0 190,866 154,801 36,065
2020-09-01 2020-09-30 (30 27.53 3,125 0 0 0 193,992 154,801 39,191
2020-10-01 2020-10-31 [31 28.65 3,348 0 0 0 197,339 154,801 42,538
2020-11-01 2020-11-30 (30 26.76 |3,047 0 0 0 200,386 154,801 45,585
2020-12-012020-12-31 31 26.19 |3,089 0 0 0 203,475 154,801 48,674
2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 [3,066 0 0 0 206,541 154,801 51,740
2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 (2,799 0 0 0 209,340 154,801 54,539
2021-03-012021-03-31 31 26.12 (3,081 0 0 0 212,421 154,801 57,620
2021-04-012021-04-30 |30 25.96 (2,965 0 0 0 215,386 154,801 60,585
2021-05-01 2021-05-31 31 19.47 12,357 0 0 0 217,742 154,801 62,941
2021-06-01 2021-06-30 (30 25.96 (2,965 0 0 0 220,707 154,801 65,906
2021-07-012021-07-31 31 25.77 |3,044 0 0 0 223,751 154,801 68,950
2021-08-01021-08-19 (19 48.63 (3,227 0 0 0 226,977 154,801 72,176
Totales: 72,181 0 0 0 0 0 0




PAGARE -00130362779602198366 — CAPITAL INSOLUTO.

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 41,958,610 41,958,610 |0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 (146,528 0 0 0 42,105,138 41,958,610 [146,528
2019-10-012019-10-31 31 28.65 907,437 0 0 0 43,012,575 41,958,610 [1,053,965
2019-11-01R019-11-30 (30 28.55 (875,123 0 0 0 43,887,697 41,958,610 (1,929,087
2019-12-01019-12-31 31 28.37 (899,505 0 0 0 44,787,202 41,958,610 2,828,592
2020-01-012020-01-31 31 28.16 (893,546 0 0 0 45,680,748 41,958,610 3,722,138
2020-02-01 020-02-29 29 28.59 (846,718 0 0 0 46,527,466 41,958,610 4,568,856
2020-03-012020-03-31 31 28.42 (900,922 0 0 0 47,428,388 41,958,610 5,469,778
2020-04-01 2020-04-30 (30 28.04 861,130 0 0 0 48,289,518 41,958,610 |6,330,908
2020-05-012020-05-31 [31 27.29 868,762 0 0 0 49,158,280 41,958,610 {7,199,670
2020-06-01 2020-06-30 (30 27.18 837,418 0 0 0 49,995,698 41,958,610 (8,037,088
2020-07-012020-07-31 31 27.18 865,618 0 0 0 50,861,316 41,958,610 (8,902,706
2020-08-012020-08-31 [31 27.43 872,761 0 0 0 51,734,077 41,958,610 (9,775,467
2020-09-01 2020-09-30 (30 27.53 847,086 0 0 0 52,581,163 41,958,610 (10,622,553
2020-10-012020-10-31 |31 28.65 907,437 0 0 0 53,488,599 41,958,610 (11,529,989
2020-11-01 2020-11-30 (30 26.76 (825,784 0 0 0 54,314,383 41,958,610 12,355,773
2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 837,204 0 0 0 55,151,587 41,958,610 13,192,977
2021-01-012021-01-31 31 25.98 831,151 0 0 0 55,982,738 41,958,610 14,024,128
2021-02-01 021-02-28 |28 26.31 (758,574 0 0 0 56,741,312 41,958,610 14,782,702
2021-03-012021-03-31 31 26.12 835,187 0 0 0 57,576,500 41,958,610 15,617,890
2021-04-01021-04-30 (30 25.96 (803,526 0 0 0 58,380,026 41,958,610 16,421,416
2021-05-012021-05-31 31 19.47 1638,762 0 0 0 59,018,788 41,958,610 17,060,178
2021-06-01 021-06-30 (30 25.96 (803,526 0 0 0 59,822,314 41,958,610 17,863,704
2021-07-012021-07-31 31 25.77 825,088 0 0 0 60,647,402 41,958,610 |18,688,792
2021-08-01021-08-19 19 48.63 (874,545 0 0 0 61,521,947 41,958,610 (19,563,337
Totales: 19,563,338 |0 0 0 0 0 0

PAGARE - 3625000175747 - CAPITAL INSOLUTO

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 1,218,033 1,218,033 0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 4,254 0 0 0 1,222,287 1,218,033 4,254
2019-10-012019-10-31 31 28.65 (26,342 0 0 0 1,248,629 1,218,033 30,596
2019-11-012019-11-30 |30 28.55 (25,404 0 0 0 1,274,033 1,218,033 56,000
2019-12-012019-12-31 31 28.37 26,112 0 0 0 1,300,145 1,218,033 82,112
2020-01-012020-01-31 |31 28.16 (25,939 0 0 0 1,326,084 1,218,033 108,051
2020-02-012020-02-29 |29 28.59 (24,580 0 0 0 1,350,664 1,218,033 132,631
2020-03-012020-03-31 31 28.42 (26,153 0 0 0 1,376,817 1,218,033 158,784
2020-04-01 2020-04-30 (30 28.04 24,998 0 0 0 1,401,815 1,218,033 183,782
2020-05-01 2020-05-31 [31 27.29 (25,220 0 0 0 1,427,035 1,218,033 209,002
2020-06-01 2020-06-30 (30 27.18 24,310 0 0 0 1,451,345 1,218,033 233,312
2020-07-012020-07-31 [31 27.18 (25,128 0 0 0 1,476,473 1,218,033 258,440
2020-08-01 2020-08-31 [31 27.43 (25,336 0 0 0 1,501,809 1,218,033 283,776
2020-09-01 2020-09-30 (30 27.53 24,590 0 0 0 1,526,399 1,218,033 308,366
2020-10-01 2020-10-31 [31 28.65 (26,342 0 0 0 1,552,742 1,218,033 334,709
2020-11-01 2020-11-30 (30 26.76 (23,972 0 0 0 1,576,714 1,218,033 358,681
2020-12-012020-12-31 31 26.19 24,304 0 0 0 1,601,017 1,218,033 382,984
2021-01-012021-01-31 31 25.98 24,128 0 0 0 1,625,145 1,218,033 407,112
2021-02-01 021-02-28 |28 26.31 (22,021 0 0 0 1,647,166 1,218,033 429,133
2021-03-012021-03-31 |31 26.12 [24,245 0 0 0 1,671,411 1,218,033 453,378
2021-04-012021-04-30 |30 25.96 (23,326 0 0 0 1,694,737 1,218,033 476,704
2021-05-01 2021-05-31 31 19.47 118,543 0 0 0 1,713,280 1,218,033 495,247
2021-06-01 2021-06-30 (30 25.96 (23,326 0 0 0 1,736,605 1,218,033 518,572
2021-07-012021-07-31 31 25.77 (23,952 0 0 0 1,760,557 1,218,033 542,524
2021-08-012021-08-19 |19 48.63 (25,387 0 0 0 1,785,945 1,218,033 567,912
Totales: 567,912 0 0 0 0 0 0




PAGARE -3625000175739 - CAPITAL INSOLUTO

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 2,610,384 2,610,384 0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 9,116 0 0 0 2,619,500 2,610,384 9,116
2019-10-012019-10-31 31 28.65 (56,455 0 0 0 2,675,955 2,610,384 65,571
2019-11-01R019-11-30 (30 28.55 (54,444 0 0 0 2,730,399 2,610,384 120,015
2019-12-01019-12-31 31 28.37 55,961 0 0 0 2,786,360 2,610,384 175,976
2020-01-012020-01-31 31 28.16 (55,590 0 0 0 2,841,951 2,610,384 231,567
2020-02-01 020-02-29 29 28.59 (52,677 0 0 0 2,894,628 2,610,384 284,244
2020-03-012020-03-31 31 28.42 (56,049 0 0 0 2,950,677 2,610,384 340,293
2020-04-01 2020-04-30 (30 28.04 53,574 0 0 0 3,004,251 2,610,384 393,867
2020-05-012020-05-31 [31 27.29 (54,049 0 0 0 3,058,299 2,610,384 447,915
2020-06-01 2020-06-30 (30 27.18 (52,099 0 0 0 3,110,398 2,610,384 500,014
2020-07-012020-07-31 31 27.18 (53,853 0 0 0 3,164,251 2,610,384 553,867
2020-08-012020-08-31 [31 27.43 (54,297 0 0 0 3,218,548 2,610,384 608,164
2020-09-01 2020-09-30 (30 27.53 (52,700 0 0 0 3,271,248 2,610,384 660,864
2020-10-012020-10-31 |31 28.65 (56,455 0 0 0 3,327,703 2,610,384 717,319
2020-11-01 2020-11-30 (30 26.76 51,375 0 0 0 3,379,078 2,610,384 768,694
2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 (52,085 0 0 0 3,431,163 2,610,384 820,779
2021-01-012021-01-31 31 25.98 (51,709 0 0 0 3,482,871 2,610,384 872,487
2021-02-01 021-02-28 |28 26.31 47,193 0 0 0 3,530,065 2,610,384 919,681
2021-03-012021-03-31 31 26.12 (51,960 0 0 0 3,582,025 2,610,384 971,641
2021-04-01021-04-30 (30 25.96 (49,990 0 0 0 3,632,015 2,610,384 1,021,631
2021-05-012021-05-31 31 19.47 139,739 0 0 0 3,671,754 2,610,384 1,061,370
2021-06-01 021-06-30 (30 25.96 (49,990 0 0 0 3,721,744 2,610,384 1,111,360
2021-07-012021-07-31 31 25.77 51,331 0 0 0 3,773,076 2,610,384 1,162,692
2021-08-01021-08-19 19 48.63 54,408 0 0 0 3,827,484 2,610,384 1,217,100
Totales: 1,217,099 0 0 0 0 0 0

PAGARE - 3629602301648 - CAPITAL INSOLUTO

desde hasta |dias | TEA intereses abono abo a inteses [abo a capital [saldo a pagar | saldo capit |[sald interes
2019-09-26 2019-09-26 |0 28.98 |0 0 0 0 1,434,920 1,434,920 0
2019-09-26 2019-09-30 |5 28.98 5,011 0 0 0 1,439,931 1,434,920 5,011
2019-10-012019-10-31 31 28.65 (31,033 0 0 0 1,470,964 1,434,920 36,044
2019-11-012019-11-30|30 28.55 (29,928 0 0 0 1,500,892 1,434,920 65,972
2019-12-012019-12-31 31 28.37 30,762 0 0 0 1,531,654 1,434,920 96,734
2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 30,558 0 0 0 1,562,211 1,434,920 127,291
2020-02-01 020-02-29 29 28.59 (28,956 0 0 0 1,591,168 1,434,920 156,248
2020-03-012020-03-31 [31 28.42 (30,810 0 0 0 1,621,978 1,434,920 187,058
2020-04-01 2020-04-30 (30 28.04 29,449 0 0 0 1,651,427 1,434,920 216,507
2020-05-01 2020-05-31 [31 27.29 29,710 0 0 0 1,681,138 1,434,920 246,218
2020-06-01 2020-06-30 (30 27.18 (28,638 0 0 0 1,709,776 1,434,920 274,856
2020-07-012020-07-31 [31 27.18 (29,603 0 0 0 1,739,379 1,434,920 304,459
2020-08-01 2020-08-31 [31 27.43 (29,847 0 0 0 1,769,226 1,434,920 334,306
2020-09-01 2020-09-30 (30 27.53 (28,969 0 0 0 1,798,195 1,434,920 363,275
2020-10-01 2020-10-31 [31 28.65 (31,033 0 0 0 1,829,228 1,434,920 394,308
2020-11-01 2020-11-30 (30 26.76 (28,241 0 0 0 1,857,468 1,434,920 422,548
2020-12-012020-12-31 31 26.19 (28,631 0 0 0 1,886,100 1,434,920 451,180
2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 28,424 0 0 0 1,914,524 1,434,920 479,604
2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 (25,942 0 0 0 1,940,466 1,434,920 505,546
2021-03-012021-03-31 31 26.12 (28,562 0 0 0 1,969,028 1,434,920 534,108
2021-04-012021-04-30 |30 25.96 27,479 0 0 0 1,996,507 1,434,920 561,587
2021-05-01 2021-05-31 31 19.47 |21,845 0 0 0 2,018,352 1,434,920 583,432
